入 会 申 込 書

年　　　月　　　日
一般社団法人 eq \o\ad(日本振動技術協会,　　　　　　　　　　)
　　　会長　藤田　隆史　殿

貴協会の趣旨に賛同し、[ 正会員 ・ 賛助会員 ] eq \o(\s\up 11(＊),　)として入会を申し込みます。

	 eq \o(\s\up 11((フ リ ガ ナ)),会社・団体名)

	 eq \o\ad(英文表記,　　　　　　)

	  eq \o(\s\up 11((フリガナ) 　(注1)),代　表　者)

	 eq \o\ad(所属・部署,　　　　　　)

	 eq \o(\s\up 11((フリガナ)),住　　　 所)

	〒

	電　　　　話

	Ｆ Ａ Ｘ

	 eq \o\ad(Ｅ-ｍａｉｌ,　　　　　　)

	 eq \o(\s\up 11(　　　(注2)),代理人)
	 eq \o(\s\up 11((フリガナ)),氏　　名)

	所属・部署

	 eq \o(\s\up 11((フリガナ)),住　　所)

	〒

	電　　話

	ＦＡＸ

	Ｅ-ｍａｉｌ

	入会金・会費の

 eq \o\ad(納入時期,　　　　　　　)
	年　　　　　月　　　　　日

	 入会申込書の送付先

	〒150－0011

東京都渋谷区東2―23―13 サンブリヂ　渋谷ビル　5階
一般社団法人日本振動技術協会　事務局　宛

TEL/FAX：03―6427－9535
E-Mail：info@javit.or.jp

	入会金・会費の振込先
	三菱UFJ銀行　渋谷支店　一般社団法人日本振動技術協会

普通預金　口座番号：0900872
　　◎振込み手数料については、貴社でご負担下さるようお願い申し上げます。

· 正会員、または賛助会員のいづれかに○印をつけて区分して下さい。

(注1) 代表者は社長でなくても結構です。本部長・研究所長・部長など、貴社の判断によってお決め下さい。

(注2) 代表者の代理人(会則第8条参照)を必ずご指定下さい。